
Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 18.07.2019 г. № 25 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Муниципального совета 

Зернюка Ю.А. 

 

В соответствии с пп. 2 п. 10 ст. 40 Федерального Закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 2 п. 

10 ст. 40 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа Финляндский округ и на основании личного заявления Зернюка 

Ю.А. от 17.07.2019г.,  

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ  

РЕШИЛ: 

1.  Полагать депутата Муниципального совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Финляндский округ Зернюка Юрия 

Алексеевича досрочно прекратившим полномочия с 18.07.2019г. 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального совета                                                               В.Ф. Беликов 
 

 

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 


